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A tutti gli iscritti Uil fpl Terni dei seguenti Enti del Terzo settore e della 

Sanità Privata della provincia di Terni: 

COOP. ALIS 

COOP. ASTE 

COOP CASALIGHA 

COOP HELIOS 

COOP. QUADRIFOGLIO 

COOP. GEA 

COOP LA PERLA 

COOP WELFARE 

COOP SOLCO 

COOP DIDASKO 

OPPA 

SALUS UMBRIA TERNI 

LA RETE 

NUOVA VILLA MARIA LUISA 

VILLA CANALI 

RESIDENZA PIEDIMONTE 

COOP ELISA ANDREOLI 

CROCE ROSSA ITALIANA 

 

Oggetto: Congresso Straordinario UIL Fpl di Terni  

- Convocazione assemblea degli iscritti Uil fpl di Terni 

- Elezione dei delegati al Congresso Straordinario della Uil Fpl di Terni 

 

TER

NI 
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A seguito dell’indizione del Congresso Straordinario della Uil Fpl di Terni, 

è CONVOCATA 

per il giorno 29 marzo 2024 l’assemblea precongressuale degli iscritti in 

indirizzo: 

in prima convocazione alle ore 16. 30 

in seconda convocazione alle ore 17.30 

presso la Sala Congressi della sede Uil in Via Pacinotti, 34 a Terni con il 

seguente O.d.G.: 

- Assetti organizzativi e superamento degli ambiti territoriali ai sensi 

dell’art. 71 del vigente Statuto Uil Fpl; 

- Elezione dei delegati e supplenti al Congresso Straordinario Uil Fpl Terni 

dell’8aprile 2024 

- Varie ed eventuali 

Cordiali saluti 

 

Terni, 12 marzo 2024 Il Sub Commissario UIL FPL Terni 

Mario Deangelis 

 

 

____________________________________________________________ 

Rita Longobardi: Commissario Straordinario UIL FPL TERNI 

Andrea  Russo: Sub Commissario supporto attività gestionale - Tel. 320 4914459 - email: andrearusso@uilumbria.it 

Orietta Corradini Sub Commissario Sanità Tel. 338 2671220 - email: orietta.corradini@uilumbria.it 

Sandro Peciarolo: Rap. Territoriale Sanità Tel. 333 3190214 - email: sandropeciarolo@uilumbria.it 

Mauro Candelori: Rap. Territoriale Sanità Tel. 328 3311395 - email: maurocandelori@uilumbria.it  

Mario Deangelis: Sub Commissario EE.LL. e Terzo Settore Tel. 393 9743007 - email: mariodeangelis@uilumbria.it 

Gianluca Covicchio: Rap. Territoriale EE.LL.  Tel. 339 7817201 email: gianluca.covicchio@uilumbria.it 
Ilaria Venturi: Rap. Territoriale EE.LL.  Tel. 339 4654149 email: ilaria.venturi@uilumbria.it 
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